АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.02.2019                                                                                                    № 85-р

ст-ца  Новоивановская

О назначении  ответственных лиц за работу с обращениями граждан

на портале ССТУ.РФ

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года №1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае» (в ред. Закона Краснодарского края от 09.07.2013 N 2740-КЗ), Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 года № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» с целью предоставления своевременной информации о результатах рассмотрения обращений граждан через портал ССТУ:
1.Назначить  начальника отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с  КФХ, ИП и ЛПХ  Рыжкову Екатерина Александровну ответственным лицом за:

1.1. ежемесячное предоставление в электронной форме информации о результатах рассмотрения обращений граждан через портал ССТУ;
1.2. заполнение формы отчета о результатах рассмотрения обращений граждан;

1.3. поддержание в актуальном состоянии информации, размещенной на портале ССТУ.РФ;

1.4. применение на постоянной основе системы личного приема граждан с использованием специального программного обеспечения по проведению личного приема и приема в режиме видеоконференцсвязи, видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи, используемого в ходе общероссийского дня приема граждан;
2. Назначить ответственной за исполнение обязанностей лица указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в период его временного отсутствия в связи с болезнью, отпуском или командировкой  специалиста 1-й категории бухгалтера-экономиста Бугакову Евгению Сергеевну.

3.Контроль  исполнения  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                  В.А. Абеленцев